

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

Α/Α	Αριθμ. τιμολ.	Είδος Εργασιών	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα			Δαπάνη (Ευρώ)	
				Είδος	Ποσότητα	Τιμή (Ευρώ)	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1. ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	ΟΙΚ 20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ 2112	m3	500,00	2,80	1.400,00	
2	ΟΙΚ 20.06.01	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m για τις γενικές εκσκαφές	ΟΙΚ 2132	m3	200,00	0,45	90,00	
3	ΟΙΚ 20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m3	200,00	15,70	3.140,00	
4	ΟΙΚ 10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	30.000,00	0,35	10.500,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:							15.130,00	15.130,00
2. ΟΜΑΔΑ Β: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
10	ΟΙΚ 32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ 3213	m3	130,00	84,00	10.920,00	
11	ΟΙΚ 32.01.06	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΟΙΚ 3215	m3	1.500,00	101,00	151.500,00	
12	ΟΙΚ 79.21	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΟΙΚ 7921	Kg	3.000,00	1,35	4.050,00	
13	ΟΙΚ 38.13	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΟΙΚ 3841	m2	1.600,00	20,25	32.400,00	
14	ΟΙΚ 38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	ΟΙΚ3873	Kg	123.370,00	1,07	132.005,90	
15	ΟΙΚ 38.45	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΟΙΚ3873	m2	930,00	2,20	2.046,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:							332.921,90	332.921,90
3. ΟΜΑΔΑ Ζ: ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
16	ΟΙΚ 77.10	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΟΙΚ 7725	m2	2.000,00	3,90	7.800,00	
17	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (ΠΤΠ Ο-155)	ΟΔΟ 3211.Β	m2	550,00	1,20	660,00	
18	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρώσεως συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ 3211.Β	m2	550,00	1,10	605,00	
19	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ 4110	m2	550,00	1,20	660,00	
20	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ 4521Β	m2	550,00	7,70	4.235,00	
21	Β-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ 2921	m	140,00	9,60	1.344,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ:							7.800,00	15.304,00
4. ΟΜΑΔΑ Δ: Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
22	Σχετ. Ν.8766	Πλήρη κατασκευή των Η/Μ εγκαταστάσεων	ΗΛΜ 46	τεμ.	1,00	1.740,00	1.740,00	
23	Σχετ.ΗΛΜ.9367.115.1	Χωνευτό φωτιστικό τύπου δαπέδου	ΗΛΜ 103	τεμ.	11,00	876,00	9.636,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:							11.376,00	11.376,00

Άθροισμα		442.183,64
Απρόβλεπτα 15%	15,00%	66.327,55
Άθροισμα		508.511,19
Απολογιστικά		5.004,52
Αναθεώρηση		113,32
Άθροισμα		513.629,03
ΦΠΑ 24%	24,00%	123.270,97
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		636.900,00

Διαχωρισμός δαπανών όλου του έργου	Ποσοστό	Ποσό
1. Οικοδομικών εργασιών	96,96%	363.355,90
ΓΕ & ΟΕ 18% (οικ. εργασιών)		65.404,06
Σύνολο Οικ. εργασιών		428.759,96
2. Η/Μ εγκαταστάσεων	3,04%	11.376,00
ΓΕ & ΟΕ 18% (Η/Μ εργασιών)		2.047,68
Σύνολο Η/Μ εργασιών		13.423,68
3. Απρόβλεπτα		66.327,55
4. Αναθεώρησης		113,32
5. Απολογιστικά		5.004,52
6. Φ.Π.Α.		123.270,97
ΣΥΝΟΛΟ		636.900,00

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

με την υπ' αρ. οικ. 27164/871 (ΑΔΑ: ΩΘΥ77ΛΗ-ΟΛ8) Απόφαση της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας
Ο Πρ/νος Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας

Εμμανουήλ Κηλίφης
Π.Ε. Πολ. Μηχ/κος με Α'

Χαλκίδα 09 - 02 -2021
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Πρ/νη Τ.Δ.Π.

Χαλκίδα 09 - 02 -2021
Ο Συντάξας

Παν. Χατζηπάκου
Π.Ε. Αρχ. Μηχ/κος με Α'

Α.Κωτσόπουλος
ΠΕ Πολ.Μηχ. /Α'

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ